Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

второго созыва

 №   74                                                                           от 14 января 2016  года

О досрочном прекращении полномочий

главы администрации  муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»
Рассмотрев обращение Фроловой Е.Ф. о досрочном прекращении полномочий  главы администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» в связи с ее отставкой по собственному желанию Собрание депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
  р е ш а е т:
           1. Прекратить досрочно с 24.01.2016 года полномочия Фроловой Е.Ф. по замещаемой должности  главы администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» в связи с отставкой по собственному желанию  и расторгнуть с ней контракт, в соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 31 Устава муниципального образования «Васильевское сельское поселение».
         2. Настоящее решение вступает в силу с 24.01. 2016 года.
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                                                       Н.Шестов